SZAROTKA.

D n ia 2 (14 ) Czerwca 1890 r.

T I & O D I I K I L L U S T R O W A E Y D L A D Z I E C I .

S z a ro tk a .

Czytelnicy nasi słyszeli zapewne nieraz o pięknych kwia
tach górskich, a ci co byli w Tatrach, znają dobrze jeden
z najciekawszych, zwany szarotką.